
3,023

374
422

261

400

229
432

81

71
76

158

56

90

56

96
20

38
14

34

70

34

8

2
1

766

93
113

59

125

72
95

11

17
13

38

8

20

8

22
3

15
5

11

21

12

5

            －
            －

2,257

281
309

202

275

157
337

70

54
63

120

48

70

48

74
17

23
9

23

49

22

3

2
1

48,677,731

6,322,583
6,283,355

4,580,239

5,716,155

3,694,943
7,260,944

1,163,581

1,248,013
1,138,520

2,193,216

697,027

1,483,510

931,484

1,473,675
312,562

524,035
299,138

1,156,123

1,515,663

503,942

99,730

33,493
45,800

13,102,896

1,664,941
1,732,301

1,239,694

1,883,468

1,218,841
1,816,638

165,939

323,597
289,879

503,514

102,713

416,408

169,081

378,161
75,893

193,150
57,364

208,266

426,478

182,586

53,984

            －
            －

35,574,835

4,657,642
4,551,054

3,340,545

3,832,687

2,476,102
5,444,306

997,642

924,416
848,641

1,689,702

594,314

1,067,102

762,403

1,095,514
236,669

330,885
241,774

947,857

1,089,185

321,356

45,746

33,493
45,800

38

4
1

4

3

1
6

1

1
2

2

            －

2

1

3
            －

            －
1

3

1

1

            －

            －
1

9

1
1

2

            －

            －
2

            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

2
            －

            －
            －

1

            －

            －

            －

            －
            －

29

3
            －

2

3

1
4

1

1
2

2

            －

2

1

1
            －

            －
1

2

1

1

            －

            －
1

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

    458,000元。3.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金     1人

中華民國113年11月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

4.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領年金給付者，至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準，自113年5月起調整年金給付金額，並於6月起發給。

中華民國114年 1月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


